UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
Museu de Zoologia “Prof.ª Morgana Cirimbelli Gaidzinski”

EDITAL Nº 221/2017PROPEX

Divulga o candidato classificado para bolsista de extensão
para o Projeto Bicho que Educa, realizado nos termos do
Edital n. 199/2017/PROPEX.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul Catarinense
– UNESC torna público, nos termos do item 8 do Edital n. 199/PROPEX/2017, o nome dos candidatos
classificados no processo seletivo de Bolsista para o projeto Bicho que Educa.

1 – DO RESULTADO

1.1 Atendendo ao disposto no item 8 do Edital n. 199/PROPEX/2017, a Pró-Reitoria de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão, divulga abaixo os nome do(a) candidato(a) selecionados, sendo que o primeiro
colocado ganhará a bolsa e o segundo e terceiro colocado ficarão na lista de reservas.

Nome do Candidato Classificação

VICTOR DE FREITAS MICHELS 1º

ARIADNE W. R. SOUZA 2º

KAROLINY MATOS DE OLIVEIRA 3º

Criciúma, 02 de outubro de 2017.

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão